Gdy ta chwila nastąpi, będzie dość czasu zająć się bliżej sprawami rosyjskimi... W ten sposób dziennik hamburski przewiduje ewentalność, w której Niemcy będą musiały stanąć na straży swoich interesów.

— «*Gazeta Polska*» drukuje szereg artykułów o «*Ustawach wyjątkowych wobec Ukazu z dnia 12 (25) grudnia 1904 r.*» Załatwiwszy się z ustawami wyjątkowemi w całym państwie, przechodzi w № 14 do «*Ustaw wyjątkowych w Królestwie Polskiem*». Do ustaw takowych przybývają jednak całe szeregi okólników kancelaryjnych, bądź to przychodzących im w pomoc, bądź zupełnie od nich niezależnych.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 18 kwietnia i 1 Maja 1905 r. oraz dni następnych, na mocy artykułów 40-go i 90-go Ustawy Ogólnej dróg rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i towarów**, które przybyły do stacyi przeznaczenia do dnia 17/30 listopada 1904 r. włącznie, a nie zostały odebrane przez odbiorców; również sprzedawane będą i przedmioty zagubione przez pasażerów.

Wykaz szczegółowy wszystkich, zakwalifikowanych na sprzedaż towarów i przedmiotów, z wymienieniem dat i stacyi, na których odbędzie się licytacja, ogłoszony zostanie w № 3, 4 i 5 «Warszawskich Gubernińskich Wiadomościach».